
令和 2 年 4 月 10 日 

2 年生保護者 様 

岡山県立総社南高等学校   

校 長  福 本 まゆみ   

 

 

 

令和 2 年度修学旅行の日程変更について（ご連絡） 

 

 

陽春の候、平素から本校教育活動につきまして、格別の御支援、御協力を賜り、深く感

謝申し上げます。 

さて、本年 6 月に計画しておりました令和 2 年度修学旅行ですが、新型コロナウイルス

感染症が拡大している現状を鑑み、生徒や関係者の健康・安全面を第一に考慮しました結

果、令和 2 年度修学旅行の日程を変更することといたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、経費に係る変更等が発生する場合につきましては、後日旅行業者から連絡させて

いただきます。 

また、行き先に関しては、昨年実施した希望方面本調査の通りで計画を進めていきます

が、今後の状況変化や社会情勢等により、行先の変更や場合によっては行事そのものの中

止もあり得ますことを申し添えます。御理解と御協力をいただきますようお願い申し上げ

ます。 

首都圏方面及び北海道方面 

旧  令和 2 年 6 月 16 日（火）～6 月 19 日（金） 

               ↓ 

   新  令和 2 年 11 月 17 日（火）～11 月 20 日（金） 

 

マレーシア方面 

旧  令和 2 年 6 月 16 日（火）～6 月 20 日（土） 

               ↓ 

   新  令和 2 年 11 月 17 日（火）～11 月 21 日（土） 

 


